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گزارش
شانزدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات 104 نفر از منافقین 

ترور شهید بهشتی با تصمیم تقی شهرام انجام شد
قتاله های سرگردان!

همین ربع قرن پیش بود که کی قاتل تمام عیار 
توانست بخشی ازحاشیه جنوبی پایتخت را تحت 
سیطره نگرانی قرار دهد و زنان بی گناه فراوانی را 
فریب داده وبه قتل برساند تا موج وحشت دراین 

منطقه حکم فرما شود! 
اگر چه نیروی انتظامی با تمام توان درحال پی گیر 
این ماجرا بود که ظرف کمتر از شش ماه بتواند 
فرد مذ کور را شناسایی و دستگیرکند تا قانون او 
را به جزای اعمالش برساند اما ماجرا به همین جا 
ختم نمی‌شود زیرا قتاله‌های سرگردان دیگری هم 
هستند که به روش‌های متفاوت سالهاست با چراغ 
خاموش به ترورهای ناجوانمردانه کسانی دست 
می‌زنند که برای خرید این ابزار بهای هنگفتی 
پرداخت کرده‌اند! پیش ثبت نام خودرو و خلف 
وعده‌های خودرو سازان طی سه دهه گذشته 
در تحویل ندادن به موقع و گران شدن مضاعف 
و جایگزین کردن مدل‌های دیگر یا حذف پیش 
ثبت نام در دقیقه‌های 90 که همگی به نوعی غش 
در معامله به حساب می‌آید چالش‌هایی است که 
اکثریت قریب به اتفاق جامعه از آن خبر دارند و 
بلای آن به سرشان آمده و یا به نحوی از انحاء با 
آن دست و پنجه نرم کرده‌اند که در نهایت هیچ 
راهی بجز اینکه با این همه روش های ناعادلانه 
؛ بازهم به سراغ خودروی داخلی بروند چاره‌ای 
نداشته‌اند؛ هر چند این وسیله ارابه آتش باشد! دی 
ماه سال گذشته به یکباره ایران خودرو از تعطیلی 
خط تولید پژو پارس خود خبر داد تا در اولین 
ماه زمستان؛ قیمت بازار آن سیر صعودی را طی 
کند! این اقدام باعث شده که پژو LX مدل 1402 
در بازار با رشدی حدود 100 میلیون تومان روبرو 
شود و قیمتی معادل 735 میلیون تومان پیدا کند 
و بلافاصله مدل 1401 این خودرو 110 میلیون 
تومان گران تر شود و به قیمت 725 میلیون تومان 
برسد که اوج اختلاف فی مابین سازمان استاندارد 
و ایران خودرو بود که با افکار عمومی وحواله 
دادن های پژو پارس بیشتر بازی کنند در حالی 
که هیچ نهاد متولی پیدا نشد تا از حقوق حقه 
مصرف کننده نهایی دفاع نماید و در نهایت این 
سازمان استاندارد بود که ناچار می شد از مواضع 
قانونی خود پیرامون تعطیل کردن خط تولید 
پژو پارس عقب نشینی نماید تا شاید بازار آرام 
شودو خودرو ساز هم بتواند حواله های داده شده 
را باافزایش 200 میلیون تومانی تحویل دهد که 
با عقب نشینی سازمان استاندارد از مواضع خود؛ 
ایران خودرو تولید پژو پارس را همچنان ادامه دهد 
و به این روش جواب داده بازی موش وگربه ای 
در عالم تجارت اعتماد پیدا کند وبه سراغ پروژه 
تازه ای بنام ساینا SDA بروند تا به عنوان طرح 
فروش فوق العاده از شرکت سایپا با تعهد تحویل 

در زمستان 1402 ثبت نام شود! 
اما با گذشت تنها سه ماه ازشروع این ثبت نام طرح 
مذکور لغوگردد که این امر مخالف با روش ها ی 
قراردادی در معاملات رایج کی جامعه وکشوراست! 
اگر چه سایپا نیز همانند ایران خودرو پاشنه آشیل 
های زیادی دارد که یکی از بارز ترین آن ها نقص 
های آشکار در تولید خودرو های خطر آفرین یا 
همان ارابه‌های آتش است تا داستان قتاله‌های 
سرگردان قدیمی به گونه‌ای تازه همچنان ادامه 

داشته باشد. 
حقیقتاً باید اذعان نمود »بازار خودرو صاحب 
ندارد« و این شایع ترین جواب برای نقدها در 
بازار خودرو است؛ زیرا همگی به آن اذعان دارند. 
ویدئوهای رد و بدل شده در شبکه‌های اجتماعی 
شاهد این مدعاست که افزایش ناگهانی قیمت 200 
میلیون تومانی پژو پارس چگونه توانست اشک 
خریداران حواله را در مقابل ساختمان شورای 
رقابت در آورد و امروز باز نوبت تجمع دیگری از 
حواله داران پژو پارس است تا به عنوان اعتراض 
به قیمت هفتصد میلیونی سال 1403 دست به 
سوگواری بزنند!ماجرای این ارابه‌های آتش فقط به 
عهد شکنی تولید کنندگان و گرانی‌های لحظه‌ای 
و آبشن‌های متنوع و بی‌خاصیت ختم نمی‌شود 
زیرا این روزها نگرانی‌های تازه‌ای از راه رسیده‌اند 
تا کمتر کسی جرئت کند پشت فرمان پژوهای 
لاکچری 206و207 جوان پسند بنشیند زیرا موارد 
متعددی از انفجار رادیاتورها پیش پای راننده در 
اتاق خودرو گزارش شده تا آب گرم و سوزان آن 
قسمت‌های تحتانی بدن راننده و کسی که در کنار 
او نشسته را به آتش بکشد! مسئولان و متولیان 
صنعت خودروسازی در بدنه دولت؛ بخصوص 
وزارت صمت این روزها اگر در میدان سیاست 
بازی‌های سهم خواهی فرصت کردند سری به 
بیمارستانهای سوانح و سوختگی سراسر کشور 
بزنند و به عیادت بیماران سوخته از پژو 206 بروند 
تا شاهد فجایع ایجاد شده بر اثر سهل انگاری و 
زیاده خواهی خودروسازان و بی‌اعتنایی سازمان 
استاندارد با میدان دادن‌های مشکوک بخصوص به 

شرکت سایپا باشند!

مخاطب شمایید!

شانزدهمین جلسه دادگاه علنی رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ 
نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق ) منافقین( دیروز در 
شعبه یازدهم دادگاه کیفری کی استان تهران به ریاست 
قاضی حجت‌الاسلام والمسلمین »دهقانی« و مستشاران 
دادگاه »مرتضی تورک« و »امین ناصری« و»وزیری« 
نماینده دادستان در مجتمع قضائی امام خمینی )ره( 

برگزار شد.
در ابتدای شروع دادگاه قاضی با تسلیت شهادت شهید 
اسماعیل هنیه و تبرکی روز خبرنگار، اظهار کرد: امروز 
۲۳ مرداد ماه سال ۱۴۰۳ ادامه رسیدگی به کیفرخواست 
واصله از دادسرای عمومی و انقلاب تهران به اتهامات 
سازمان مجاهدین خلق ایران و ۱۰۴ متهم آن انجام 

می‌شود.
امیر ملایی، وکیل شکات در جایگاه قرار گرفت و گفت: در 
جهت تشریح شکایت مطروحه و با تاکید بر عناوین اتهامی 
مندرج در کیفرخواست لایحه‌ای تنظیم و تقدیم دادگاه 
شده است. در ادامه قاضی از منشی دادگاه درخواست 
کرد تا لایحه تنظیمی وکیل شکات را ثبت کند. ملایی، 
وکیل شکات در ادامه با قرائت لایحه گفت: عناوین اتهامی 
مندرج در کیفرخواست متعدد بوده و توسط نماینده 
دادستان توضیحات کامل داده شده لذا درخواست دارم 
به اقدام تروریستی انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی در 

تاریخ ۷ تیرماه سال ۱۳۶۰ بپردازیم.
حادثه‌ای که در آن نهایت سنگدلی و نهایت وطن فروشی 
گروهک منافقین در آن مشخص شده است؛ لذا درخواست 
دارم در ابتدای دادگاه مجروحی از حادثه تروریستی ۷ 
تیرماه سال ۱۳۶۰ که در دادگاه حاضر است، در جایگاه 
قرار گیرد و توضیحات لازم را ارائه کند و به عنوان شاکی 

شکایت خود را ثبت کند.
در این جلسه سید محمد سجادی یکی از اعضای حزب 
جمهوری اسلامی مجروح در انفجار دفتر جمهوری اسلامی 
در جایگاه قرار گرفت و گفت: در اثر انفجار کل سمت 
چپ بدنم آسیب دیده و از بین رفته است، دو مرتبه دیگر 
نیز ترور صورت گرفت که نافرجام بود. من همچنان به 
دلیل آسیب‌های که دیدم در حال درمان هستم، از محضر 

دادگاه خواستار احقاق حق هستم، هم مادی و معنوی.
وکیل شکات بیان کرد: حادثه انفجار نه تنها منجر به 
آسیب آقای سجادی شد بلکه باعث شهادت ریاست دیوان 
عالی کشور وقت آیت الله بهشتی و ٧٢ تن دیگر نیز شد 

که نهایت دشمنی با ملت را نشان می‌دهد.
حجت الاسام والمسلمین صداقت کارشناس فقهی با 
اشاره به کلام شیخ طوسی درباره بغی که شیعه و اهل 
سنت نیز به آن استناد میک‌نند، گفت: ۳ شرط برای 
محقق شدن عنوان فقهی بغی مطرح شده است؛ اول: بغات 
باید از استحکامات برخوردار باشند که دفع شر آن‌ها به 
جز قتال ممکن نباشد؛ دوم: از محدوده امام مسلمین خارج 
باشند و گرد هم جمع شده باشند؛ سوم: شورش آن‌ها بر 
مبنای تعبیر باطلی در عدم مشروعیت حکومت مستقر 

باشد و شمار آن‌ها در حدی باشد که جز با تجهیز سپاه 
میسر نباشد. تک تک این شروط با سازمان مجاهدین خلق 

مطابقت دارد.
وی درباره باغیان، گفت: بحث اول در مورد باغیان فرد 
نیست بلکه بحث گروه است؛ بحث دیگر قیام در برابر 
اساس جمهوری اسلامی است نه مسائل جزئی و بحث 

دیگر موضوع قیام مسلحانه است.
صداقت ادامه داد: حکم قاضی در محاربه اختیار بین چهار 
امر است و در قانون مجازات اسامی آمده است، اما در 
مورد بغی کی حکم داریم و آن هم اعدام است یعنی قاضی 

مخیر بین چند امر نیست.
وی افزود: وقتی که در اسام صحبت از بغی و محاربه 
می‌شود، تعریفی که امروز در حقوق بین المللی کشورها 
آمده، با قانون ١۴٠٠ سال پیش بغی در اسلام مشابهت 
دارد، آن‌ها اسم اش را قانون مبارزه با تروریسم گذاشته اند.
صداقت ادامه داد: در تعریف کنفرانس کشورهای اسلامی 
در مورد بغی آمده هر گونه عمل خشونت آمیز و یا تهدید 
کننده که علیرغم انگیزه آن به منظور طرح جنایی فردی 
یا گروهی که با هدف ایجاد رعب در بین مردم و به خطر 
انداختن جان و حیثیت و حقوق مردم شود یا به خطر 
انداختن منابع ملی و ثبات، تمامیت ارضی و سیاسی و 
حاکمیت کشورهای اسلامی انجام شود. بخش اول این 
تعریف با محاربه تطبیق دارد و بخش دوم آن که بحث 

ملی دارد با عنوان فقهی بغی مطابقت دارد.
وی افزود: کنوانسیون اروپا در خصوص تعریف تروریسم 
گفته است کی حمله جدی شامل اقدام علیه زندگی، 
سامت جسمانی و آزادی اشخاص حفاظت شده از جمله 
دیپلمات‌ها است و تهاجمی که با آدم ربایی، گروگان‌گیری 
و بازداشت غیرقانونی افراد همراه است. باز این تعریف با 
محاربه صدق میک‌ند. کشوری در دنیا نداریم که تعریفی 
از تروریسم ارائه داده باشد که با عناوین فقهی ما مطابقت 
نداشته باشد. وقتی می‌گوئیم که فردی محارب و باغی 
است، تمام دنیا این موضوع را می‌گوید و حکم تمام دنیا 

نیز اشد مجازات است.
وی با بیان اینکه امام خمینی )ره( با این افراد با رأفت 
اسلامی برخورد کرد، گفت: در آن زمان هیئت‌های سه نفر 
در هر استانی برای تعیین تکلیف این افراد تشکیل شد، 
علی القاعده طبق حکم فقه و قانون تمام این افراد باید 

اعدام می‌شدند.
صداقت ادامه داد: امام خمینی )ره( هیأت‌های عفو تشکیل 
داد و نه هیئت مجازات، این هیئت‌ها آمدند در زندان‌ها و 

به هر بهانه‌ای می‌خواستند بگویند این افراد توبه کردند.
ابراهیم خدابنده عضو جدا شده سازمان مجاهدین خلق 
گفت: ۲۳ سال عضو سازمان بودم و در بیست و چند 
کشور برای سازمان عملیات انجام دادم و از سال ۸۲ به 
کشور آمدم. کی نشست حقوقی در عراق برگزار شد که به 

نشست سه روزه معروف شد. در این نشست بحث انفجار 
دفتر حزب جمهوری اسامی شد. به یاد دارم مسعود 
رجوی در این جلسه گفت ما همه جا گفته ایم انفجار 

خشم خلق، کدام خلق این اتفاق انفجار مجاهد خلق بود.
خدابنده گفت: از مسعود رجوی شنیدم که انفجار دفتر از 

طریق عضو حزب صورت گرفته است.
وی افزود: افرادی که عفو شده بودند دوباره به سازمان 
برگشتند و رجوی آنها را در نشستی آورد و جلوی همه 
گفت شما همه خیانت کردید و چرا بهانه دادید که شما 

را عفو کنند.
خدابنده گفت: تصمیم ترور آیت الله بهشتی توسط »تقی 
شهرام« گرفته شد. آیت الله بهشتی آینده جمهوری 
اسلامی بود و ما بین حال و آینده، آینده را انتخاب کردیم، 
فکر میک‌ردند که اگر آیت الله بهشتی نباشد جمهوری 

اسلامی راحت تر از بین می‌رود.
وی گفت: طبق گفته مریم رجوی مجاهد خلق کسی است 
که اول اینکه تمایلات مسعود را بشناسد و دوم، به تمایلات 

مسعود عمل کند.
وی گفت: بازجوهای جمهوری اسامی به من در زندان 
گفتند که ما به اطلاعات شما احتیاجی نداریم و سوالی 
نکردند و بلکه می‌گفتند که شما از ما سوال کنید. من 
هیچ شکنجه‌ای در زندان نشدم. کی بار در زندان گفتم 
که شما کی زن باردار را اعدام کردید. مسئول زندان گفت 
اگر اثبات کنم که هیچ زن بارداری اعدام نشده است آیا 
از اعتقاد خودت دست میک‌شی که پاسخ منفی دادم. 

مسئولان زندان قصد آگاه کردن من را داشتند.
خدابنده افزود: کتابی در زندان به نام سخنرانی مسعود 
رجوی به مناسبت شب‌های قدر که به من دادند که 
مطالعه کنم. مسعود رجوی در این سخنرانی‌ها معیارهای 
رهبر را از نگاه حضرت علی گفته بود. وقتی این کتاب را 
خواندم دیدم مسعود رجوی کاماً برعکس این حرف‌ها 
عمل کرده بود. به عنوان مثال گفته بود رهبر تقصیرها را بر 
گردن می‌گیرد و پیروزی را به گروه، اما رجوی در عملیات 

فروغ جاویدان می‌گفت شما شکست خوردید.
وی ادامه داد: ما با انگیزه‌های زیادی جذب سازمان شدیم. 
در جلسه‌ای احمد شاد بختی از اعضای سازمان به بعد از 
انقلاب به لندن آمد و سخنرانی کرد و گفت جمهوری 

اسلامی در آینده به سمت آمریکا می‌رود.
منیژه صفیی‌اری جانباز ۶٧ درصد خانواده در جایگاه حاضر 
شد و گفت: طی بمب گذاری در ماشین من و مادرم قطع 
عضو شدیم و من از موهبت مادر شدن محروم شدم، در 
حالی که ما افراد عادی بودیم، من به عنوان شاکی به دنبال 
گرفتن حق ام خواستار دادخواهی هستم. من به مجاهد 

بودن این سازمان شک دارم.
وی ادامه داد: به غیر از این حادثه بمب گذاری در ماشین، 
در ١٧ سالگی نیز وقتی برای خرید به بازار رفته بودیم 
در اداره مخابرات آن زمان انفجاری صورت گرفت و موج 

انفجار به ما که در خیابان بودیم هم تأثیر گذاشت.

رئیس پلیس راهور فراجا از تردد ۵۵۰ هزار نفری زائران اربعین از مرزهای 
زمینی و جاده‌ای خبر داد و توصیه‌ها و هشدارهایی را نیز برای پیشگیری از 

تصادفات ارائه کرد.
سردار سید تیمور حسینی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آغاز طرح ترافیکی 
ویژه اربعین در کشور گفت: در روزهای اخیر شاهد موج خروج گسترده زائران از 
مرزهای زمینی هستیم، به طوریک‌ه برابر آمارهای ما تا پایان شب گذشته حدود 
۵۵۰ هزار زائر از طریق مرزهای زمینی وارد خاک کشور عراق شده‌اند، که از این 
آمار بیشترین حجم تردد مربوط به مرز مهران با سهمی ۵۳ درصدی بوده است. 
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه آمارها نشان‌دهنده افزایش چشمگیر تردد 
زائران در مقایسه با سال‌های گذشته است، گفت: در مرز مهران ۲۷۹ هزار تردد 

ثبت شده و این مرز پرترددترین پایانه مرزی اربعین در کشور است.
وی از زائران خواست که در صورت امکان و به منظور کاهش بار ترافیکی از سایر 

مرزهای زمینی مانند خسروی، باشماق و تمرچین بر سفر به عتبات تردد کنند.
رئیس پلیس راهور فراجا همچنین با بیان اینکه این‌بار استثنائا از مردم 
می‌خواهیم که برای سفر اربعین از خودروی شخصی خود استفاده کنند، گفت: 
زیرساخت‌های لازم برای پارک خودرو و تامین امنیت خودروها در پارکینگ‌ها 
اتخاذ شده است. اما لازم است که زائران نیز رعایت یکسری نکات را مدنظر 
قرار دهند، از جمله اینکه حتما زمان سفر خود را مدیریت کنند. پرهیز از 
رانندگی‌های طولانی مدت نیز نکته مهمی است که باید مورد توجه قرار بگیرد، 

تاکید پلیس این است که به ازای هر دو ساعت رانندگی، حداقل ۱۵ دقیقه 
استراحت از سوی راننده انجام شود.

حسینی اضافه کرد: پرهیز از رانندگی با سرعت غیرمجاز باید مورد تاکید 
رانندگان باشد. علاوه بر سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، تردد از شانه خاکی، 
تجاوز به چپ و ... نیز جزو خط قرمزهای ترافیکی پلیس راهور است، لذا لازم 

است که رانندگان از ارتکاب آن پرهیز کنند.
به گفته رئیس پلیس راهور فراجا ماموران پلیس راهور با تمام توان در محورهای 
مواصلاتی و پایانه‌های مرزی حضور دارند تا از بروز هرگونه حادثه جلوگیری و به 

زائران عزیز خدمت‌رسانی کنند.
وی با اعلام دو شماره تلفن ۱۲۰ و ۸۸۲۵۵۵۵۵ از زائران خواست که برای اطلاع 
از آخرین وضعیت ترافیکی جاده‌های کشور و به خصوص محورهای منتهی به 

پایانه‌های مرزی اربعین با این شماره‌ها تماس بگیرند.

 هشدارهای ترافیکی پلیس 
به زائران اربعین

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام خبر داد
اعزام ۳۰ هزار زائر اولی به عتبات عالیات

 مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به پشتیبانی از مواکب 
مستقر در مرزهای ۹ گانه در ایام اربعین حسینی، از خدمت‌‌رسانی این ستاد به 

زائران با شعار »برکت الحسین« خبر داد.
به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع‌ رسانی ستاد اجرایی فرمان امام، سید 
امیرحسین مدنی با بیان اینکه ستاد اجرایی فرمان امام در ایام اربعین حسینی 
با شعار »برکت الحسین« در ۹ نقطه مرزی مهران، شلمچه، چذابه، خسروی، 
تمرچین، باشماق، بازرگان، ریمدان و میرجاوه از مواکب خدمت‌رسان، پشتیبانی 
خواهد کرد، گفت: عمده خدمات این ستاد به مواکب معطوف به تأمین آب 

معدنی و مواد غذایی جهت طبخ و توزیع غذای گرم به زائران خواهد بود.

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به خدمات زیرساختی 
انجام گرفته از سوی ستاد، افزود: در راستای بهبود خدمت‌‌رسانی به زائران 
اربعین حسینی، علاوه بر تجهیز و تکمیل امکانات مستقر در پایانه مرزی برکت 
در مهران، از جاده ترانزیتی برکت به طول ۳ کیلومتر نیز در مرز خسروی 
بهره‌برداری شد. مدنی از احداث ۲۰۲ چشمه سرویس بهداشتی در نقاط مرزی 
و استقرار ۲۸ چشمه سرویس سیار در مرز مهران خبر داد و گفت: بهسازی و 
تکمیل مسجد جامع برکت الحسین خسروی از دیگر اقدامات زیرساختی این 

ستاد برای خدمت‌ رسانی به زائران اربعین ۱۴۰۳ بوده است.
وی با اشاره به گرمای کم‌‌سابقه هوا و تدارک لازم برای تأمین و توزیع بیش از 
۱۶ میلیون بطری آب معدنی و ۴۰ هزار قالب یخ، ادامه داد: توزیع دو میلیون 
پرس غذای گرم از طریق مواکب، استقرار ۶ کارخانه تولید یخ سیار و پخت 
روزانه ۳۰ هزار قرص نان در مرز مهران از برنامه‌‌های این ستاد در حوزه تأمین 

مواد غذایی و آشامیدنی است.

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با بیان اینکه بیمارستان سیار ۹۲ 
تختخوابی برکت همچون سال‌های گذشته در عمود ۹۸۹ مستقر خواهد شد، 
افزود: ۱۶۰ نفر کادر درمان برای خدمت‌رسانی به زوار اربعین اعزام می‌شوند و 
علاوه بر این ۱۰۰ پزشک دیگر نیز برای امدادرسانی در طول مسیر پیاده‌روی 

در نظر گرفته شده است.
سید امیرحسین مدنی با اشاره به انتقال دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز و 
حمایت دارویی از ۹ موکب درمانی مستقر در مسیر زائران اربعین، گفت: علاوه بر 
استقرار بیمارستان سیار برکت، درمانگاه برکت برای ارائه خدمات درمان سرپایی 
و ۳ دستگاه آمبولانس برای پاسخگویی به حوادث احتمالی در محل عمود ۹۸۹ 
آماده خواهند بود. وی از اعزام ۳۰ هزار نفر زائر اولی و افراد نیازمند از مناطق 
محروم و کم‌برخوردار کشور که در حسرت زیارت مانده‌اند، خبر داد و افزود: با 
حمایت ستاد اجرایی فرمان امام این تعداد از افراد با تخصیص اعتباری بالغ بر 

۱۲۰ میلیارد تومان به عتبات عالیات مشرف خواهند شد.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با 
بيان اینکه هزار مدرسه کانکسی مهر امسال جمع‌آوری 
می‌شود، گفت: 2 دهم درصد از مالیات بر ارزش افزوده 
باید در بودجه سنواتی لحاظ شود و برای مدرسه‌سازی و 

مقاوم سازی مدارس در اختیار ما قرار بگیرد.
حمیدرضا خان‌محمدی رئیس سازمان نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس کشور، در نشست خبری با رسانه‌ها 
گفت: در برنامه هفتم شاخص‌هایی داریم که بهترین 

نقطه در شهر و روستا باید مدرسه آن باشد.
وی افزود: جمع‌آوری کانکس‌ها برای ایجاد محیط 

آموزشی استاندارد مدنظر است.
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور 

بیان کرد: کارگر نفت فروشی را در اصفهان داشتیم که 
کل سرمایه خود را برای ساخت کی مدرسه هزینه کرد؛ 

این موارد روایت‌های شیرینی از مدرسه‌سازی است.
وی با اشاره به اینکه هزار مدرسه کانکسی مهر امسال 
جمع آوری می‌شود، گفت: دو دهم درصد از مالیات 
بر ارزش افزوده باید در بودجه سنواتی لحاظ شود و 
 برای مدرسه سازی و مقاوم سازی مدارس در اختیار ما 

قرار بگیرد.
خان‌محمدي افزود: اعتبار مقاوم سازی مدارس در برنامه 
ششم به خوبی تخصیص نیافت چون از محل صندوق 
ذخیره ارزی بود و هم اکنون حکم دو دهم که در برنامه 

هفتم توسعه لحاظ شده است باید تحقق پیدا کند.

1000 مدرسه کانکسی مهر امسال جمع‌آوری می‌شود
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز استان 
لرستان از تشکیل پرونده قضایی در رابطه با موضوع 
مفقود شدن و مرگ »آی‌نور« کودک ۳ ساله اهل این 

شهرستان خبر داد.
پنجشنبه ۱۸ مرداد ماه سال جاری بود که خبر مفقود 
شدن »آی نور« دختر بچه ۳ ساله اهل روستای ده‌سفید 
حاج‌درویش شهرستان الیگودرز در فضای مجازی و 

برخی رسانه‌ها منتشر شد.
همزمان گروه‌های امدادی و مردم محلی جست‌وجوهای 
خود را برای یافتن اثری از این کودک آغاز کردند. 
تلاش‌هایی که حالا پس از حدود ۶ روز بی‌نتیجه ماند 
و صبح دیروز پیکر این کودک در چاه فاضلاب همسایه 

پیدا شد.
جعفر گودرزی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
الیگودرز در رابطه با جزئیات این خبر اظهار کرد: در 
همان ساعات اولیه منتشر شدن خبر مفقودی این 
کودک در فضای مجازی، ابتدا قاضی کشیک و سپس 
بنده در محل حضور پیدا کرده و با خانواده و نزدیکان 

این کودک صحبت کردم.
وی افزود: علیرغم همه تلاش‌ها برای زنده پیدا کردن 
این کودک، دیروز جسد بی جان وی در چاه فاضلابی 
در نزدیکی خانه پدری‌اش پیدا شد. پیکر »آی نور« 
جهت انجام بررسی‌های بیشتر در اختیار پزشکی قانون 

شهرستان قرار گرفته است.

تشکیل پرونده قضایی در رابطه با مرگ کودک الیگودرزی

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید
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